
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

수도사업소 2,672,739 2,693,205 △20,466

기 2,554,105 2,578,605 △24,500

군 118,634 114,600 4,034

장흥댐 주변지역 정비 2,668,705 2,693,205 △24,500

기 2,554,105 2,578,605 △24,500

군 114,600 114,600 0

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 2,069,747 2,069,747 0

기 1,955,147 1,955,147 0

군 114,600 114,600 0

수변구역 일반주민지원(기금) 1,443,797 1,443,797 0

기 1,443,797 1,443,797 0

301 일반보전금 11,000 0 11,000

기 11,000 0 11,000

11 행사실비지원금 11,000 0 11,000

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
11,000 0 11,000

기 11,000 0 11,000

307 민간이전 756,440 699,700 56,740

기 756,440 699,700 56,740

02 민간경상사업보조 756,440 699,700 56,740

○ 장흥댐수계 직접주민지원사업
685,440 666,700 18,740

기 685,440 666,700 18,740

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
38,000 0 38,000

기 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 256,357 168,327 88,030

기 256,357 168,327 88,030

01 시설비 256,357 168,327 88,030

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
256,357 168,327 88,030

기 256,357 168,327 88,030

402 민간자본이전 420,000 575,770 △155,770

기 420,000 575,770 △155,770

02 민간자본사업보조(이전재원) 420,000 575,770 △155,770

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
420,000 575,770 △155,770

기 420,000 575,770 △155,770

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 598,958 623,458 △24,500

기 598,958 623,458 △24,500

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 233,166 233,166 0

기 233,166 233,166 0

101 인건비 98,280 104,760 △6,480

기 98,280 104,760 △6,480
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11,000,000원

685,440,000원

38,000,000원

256,357,000원

420,000,000원
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부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

02 기타직보수 98,280 104,760 △6,480

○ 청원경찰 98,280 104,760 △6,480

기 98,280 104,760 △6,480

201 일반운영비 41,406 31,967 9,439

기 41,406 31,967 9,439

01 사무관리비 16,556 11,600 4,956

○ 상수원 관리지역 관리요원 피복비
2,000 1,600 400

기 2,000 1,600 400

○ 오염방제물품 구입 4,500 0 4,500

기 4,500 0 4,500

○ 일반수용비 6,600 10,000 △3,400

- 사무용품 및 소모품 구입
4,600 5,000 △400

기 4,600 5,000 △400

- 급량비 0 3,000 △3,000

기 0 3,000 △3,000

○ 급량비 3,456 0 3,456

기 3,456 0 3,456

02 공공운영비 24,850 20,367 4,483

○ 공공요금 및 제세 1,450 1,367 83

- 순찰차량 자동차세 및 정기검사
370 350 20

기 370 350 20

- 순찰차량 보험료 1,030 967 63

기 1,030 967 63

○ 시설장비 설치구입 및 유지관리 23,400 19,000 4,400

- 순찰차량 유지관리비 5,000 1,020 3,980

기 5,000 1,020 3,980

- 순찰선 유지관리비 1,400 1,000 400

기 1,400 1,000 400

- CCTV 유지관리비 17,000 15,000 2,000

기 17,000 15,000 2,000

- 순찰차량 유류대 0 1,980 △1,980

기 0 1,980 △1,980

202 여비 10,560 7,520 3,040

기 10,560 7,520 3,040

01 국내여비 10,560 7,520 3,040

○ 상수원관리지역 관리 업무추진 여비
10,560 7,520 3,040

기 10,560 7,520 3,040

401 시설비및부대비 43,000 46,000 △3,000

기 43,000 46,000 △3,000

01 시설비 43,000 46,000 △3,000
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98,280,000원

500,000원*4명*1회

4,500,000원

4,600,000원

0원

8,000원*144일*3명

370,000원*1대*1회

1,030,000원

5,000,000원

1,400,000원

17,000,000원

0원

10,560,000원
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부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

○ 장흥댐 순찰선 선착장 설치
37,000 40,000 △3,000

기 37,000 40,000 △3,000

403 자치단체등자본이전 35,000 37,999 △2,999

기 35,000 37,999 △2,999

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 35,000 37,999 △2,999

○ 장흥댐 기타 수질보전을 위한 비용
35,000 37,999 △2,999

기 35,000 37,999 △2,999

오염총량관리(기금) 74,500 99,000 △24,500

기 74,500 99,000 △24,500

207 연구개발비 74,500 99,000 △24,500

기 74,500 99,000 △24,500

01 연구용역비 74,500 99,000 △24,500

○ 2022년 오염총량관리 시행계획 이행평가 용
역 66,000 62,000 4,000

기 66,000 62,000 4,000

○ 2023년 오염총량관리 배출삭감 모니터링 용
역 8,500 37,000 △28,500

기 8,500 37,000 △28,500

재무활동(수도사업소) 4,034 0 4,034

보전지출(수도사업소/수질개선특별회계)(장흥군수질개선
특별회계)

4,034 0 4,034

보전지출(수도사업소/수질개선특별회계) 4,034 0 4,034

802 반환금기타 4,034 0 4,034

01 국고보조금반환금 4,034 0 4,034

○ 2022년도 오염총량관리사업
3,982 0 3,982

○ 2022년도 오염총량관리사업 이자
52 0 52
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37,000,000원

35,000,000원

66,000,000원

8,500,000원

3,982,000원

51,610원


